Приложение  1

                                                                                                              к административному регламенту

                             Главе администрации

                             Первомайского района

                             _________________________________
                                   от _____________________________________

                                             (Ф.И.О., должность)

                                   ________________________________________

                                   Адрес __________________________________

                                   ______________ тел.: ___________________

                                         Реквизиты юридического лица:

                                   ________________________________________

                                   ________________________________________

                                   ________________________________________

                                   ________________________________________

                                   ________________________________________

                         ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу выдать разрешение на установку рекламной конструкции  по  адресу:

___________________________________________________________________________

                  (адрес размещения рекламной конструкции)

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

    Вид рекламной конструкции: ____________________________________________

    Габаритные размеры рекламных плоскостей: ______________________________

___________________________________________________________________________

    Приложение: (указываются наименования всех документов) на ______ л.

                 __________________________________________________________

                 __________________________________________________________

                 __________________________________________________________

                 __________________________________________________________

На обработку своих персональных данных и реквизитов предприятия даю согласие

    "____" _____________ 200_ г.

    Подпись ___________________________________________________

    М.П. (для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)

Приложение  2

                                                                                                 к административному регламенту

                     РАЗРЕШЕНИЕ N ___

                     на установку рекламной конструкции

    "____" _____________ 20_ г.                             _______________

                                                             населенный пункт

    Администрация  Первомайского района в  лице   заместителя главы администрации района, председателя комитета по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству  _______________________________________________ на основании Порядка выдачи разрешений на установку рекламных конструкций на территории Первомайского района, принятого Первомайским районным Советом народных депутатов от « 27» апреля  2010 г № 34,

рассмотрев представленные заявителем документы:

    заявление с приложениями (входящий N ___ от "____" __________ 200_ г.),

    договор аренды рекламного места N ___ от "____" _______________ 200_ г.

    Разрешает

Заявителю _____________________________________________________________

установить рекламную конструкцию: _____________________________________

по адресу: ____________________________________________________________

вид рекламной конструкции _____________________________________________

основные размеры рекламной поверхности: ________________________ кв. м,

в соответствии с представленными документами.

    Срок действия разрешения: с __________________ по  ____________________

Заместитель главы администрации района

председатель комитета по строительству,

жилищно-коммунальному и газовому хозяйству __________   ______________

                                      подпись   расшифровка подписи

        М.П.

    Разрешение получил(а), с условиями установки  и эксплуатации  рекламной

конструкции ознакомлен(а),

Заявитель: ____________________________________________________________

                    (Подпись лица, получившего данное разрешение)

___________________________________________________________________________

                              (Ф.И.О.) (должность)

    Дата: _________________ 200_ г.